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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 100m zmienny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 14:56 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat. B

1. DOLIŃSKA Aneta 90 Water Squad 1:25.49 436 39.78 45.71

Kat. C

1. KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 1:11.37 797 32.03 39.34
2. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 1:14.83 691 34.51 40.32
3. BUKOWSKA Ewa 85 Water Squad 1:18.29 604 37.26 41.03

Kat. D

1. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 1:32.81 395 45.92 46.89
2. DUSZA Agnieszka 83 Swim Club Masters Ślęza 1:34.06 380 44.41 49.65
3. RADOMSKA Karolina 82 Tm Barracuda 1:35.66 361 43.77 51.89
4. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:53.63 215 59.08 54.55

Kat. E

1. BORYSHKEVYCH Natalia 76 Ukraine Swim Team 1:20.10 642 37.55 42.55
2. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 2:14.28 136 1:05.30 1:08.98

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1:21.43 610 39.06 42.37
2. WOŹNIAK Dorota 73 MASTERS Zdzieszowice 1:25.45 527 39.25 46.20
3. JANECZKO Anna 72 Korona1919 Kraków 1:32.93 410 42.99 49.94

Kat. G

1. SERBIN Małgorzata 66 MKP Szczecin 1:26.18 606 40.02 46.16
2. AYOMO Bożena 66 Water Squad 1:39.90 389 45.85 54.05

Kat. H

1. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Korona1919 Kraków 1:31.63 643 43.25 48.38

Kat. J

1. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 2:33.86 159 1:23.13 1:10.73
2. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 2:58.57 101 1:26.43 1:32.14

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m zmienny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:02 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat. A

1. WIATROWSKI Filip 96 niezrzeszony Poznań 1:08.91 514 31.46 37.45

Kat. B

1. RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 1:04.04 633 28.77 35.27
2. MORAWSKI Piotr 91 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:26.83 254 40.25 46.58
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m zmienny

Kat. C

1. DAWIDEK Łukasz 86 Masters Lublin 1:11.06 510 31.78 39.28
2. KOSIELA Jakub 85 Klub Sportowy Mako 1:32.18 233 42.18 50.00
3. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 1:37.11 200 45.76 51.35

DYSKW. GORBACZOW Jacek 87 Gdynia Masters
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

Kat. D

1. KĘSIK Krzysztof 79 niezrzeszony 1:04.48 798 29.35 35.13
2. CHUDOBA Paweł 81 Swim Club Masters Ślęza 1:10.00 624 31.46 38.54
3. BRONISZEWSKI Jakub 80 5 Styl Warszawa 1:27.00 325 40.01 46.99

Kat. E

1. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 1:11.49 590 31.63 39.86
2. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:11.94 579 35.54 36.40
3. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 1:12.73 560 33.54 39.19
4. GOGACZ Sebastian 76 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:13.25 549 34.82 38.43
5. ZAWADKA Adam 78 KS Warta Poznań 1:15.22 507 35.34 39.88
6. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 1:17.05 471 36.68 40.37
7. DZIEDZICZAK Marek 77 MUKS Zgierz 1:22.40 385 37.31 45.09

Kat. F

1. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 1:23.60 357 39.18 44.42
2. OSTAPCZUK Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 1:31.45 272 43.66 47.79

Kat. G

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 1:07.82 910 31.48 36.34
2. MONCZAK Piotr 67 Start Poznań 1:10.06 826 32.83 37.23
3. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 1:11.34 782 32.81 38.53
4. WRÓBEL Zbigniew 67 Start Poznań 1:11.50 777 33.23 38.27
5. PALUSZAK Zbigniew 67 Warsaw Masters Team 1:37.64 305 46.21 51.43
6. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 1:52.78 198 47.03 1:05.75

Kat. H

1. ŻMIEJKO Wojciech 63 MKS Juvenia Białystok 1:11.62 866 32.52 39.10
2. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 1:34.01 383 44.17 49.84

Kat. I

1. SYPNIEWSKI Andrzej 57 MUKS Zgierz 1:24.47 587 38.84 45.63

Kat. J

1. RUTKOWSKI Stanisław 51 Koszalińskie TKKF 2:00.75 265 54.12 1:06.63
DYSKW. WARCHOŁ Mirosław 53 Warsaw Masters Team

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 2:06.34 289 1:00.97 1:05.37
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2023.02.25 - 15:12 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 34.33 779

Kat. C

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 36.05 677
2. BUKOWSKA Ewa 85 Water Squad 38.13 572
3. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.69 507
4. STASIAK Karolina 84 Tm Barracuda 49.20 266

Kat. D

1. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 57.37 214

Kat. E

1. KLUSEK Maja 75 MUKS Zgierz 42.15 561
2. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 45.48 446
3. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 53.75 270

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 37.88 844
2. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 38.41 810
3. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Warta Poznań 48.55 401

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 Korona1919 Kraków 37.58 998
2. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 47.40 497

Kat. I

1. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 56.08 333

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 53.55 524
2. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:12.00 215

Kat. K

1. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:31.08 138
2. PACHOM Zdzisława 45 KS Masters Polkowice 2:00.87 59

Kat. L

1. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 56.11 676
2. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:53.48 81
3. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:23.48 40
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 34.33 779
2. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 36.05 677
3. KULIŚ Mariola 66 Korona1919 Kraków 37.58 998
4. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 37.88 844
5. BUKOWSKA Ewa 85 Water Squad 38.13 572
6. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 38.41 810
7. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.69 507
8. KLUSEK Maja 75 MUKS Zgierz 42.15 561
9. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 45.48 446

10. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 47.40 497
11. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Warta Poznań 48.55 401
12. STASIAK Karolina 84 Tm Barracuda 49.20 266
13. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 53.55 524
14. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 53.75 270
15. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 56.08 333
16. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 56.11 676
17. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 57.37 214
18. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:12.00 215
19. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:31.08 138
20. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:53.48 81
21. PACHOM Zdzisława 45 KS Masters Polkowice 2:00.87 59
22. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:23.48 40

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2023.02.25 - 15:20 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DOMAGAŁA Roman 03 Niezrzeszony 30.41 802

Kat. A

1. WIATROWSKI Filip 96 niezrzeszony Poznań 35.51 504

Kat. B

1. MATCZAK Mateusz 89 MUKS Zgierz 29.93 802
2. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 30.29 773
3. JĘDRYCHOWSKI Adam 89 Start Poznań 32.19 644

Kat. C

1. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 41.96 325
2. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych46.55 238
3. PELEC Tomasz 87 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 49.47 198

Kat. D

1. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 40.71 364
2. BRONISZEWSKI Jakub 80 5 Styl Warszawa 41.06 355
3. POLOCH Paweł 83 niezrzeszony 45.28 264
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.22 913
2. TUSZYŃSKI Jarosław 75 niezrzeszony 37.03 547
3. STRZELCZYK Krzysztof 78 KU AZS UAM Poznań 45.38 297

Kat. F

1. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 38.55 508
2. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 39.09 487
3. SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters Ślęza 40.03 453
4. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 niezrzeszony 42.25 385
5. OSTAPCZUK Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 44.86 322
6. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 47.39 273

Kat. G

1. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 33.90 728
2. LEWANDOWSKI Andrzej 68 niezrzeszony 39.19 471
3. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 42.52 369
4. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 43.12 353

Kat. H

1. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.42 572
2. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 41.79 480
3. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 43.04 440
4. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 44.68 393

Kat. I

1. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 50.40 301

Kat. J

1. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 49.08 379
2. SIKORSKI Stanisław 51 MUKS Zgierz 54.41 278

Kat. K

1. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 43.00 757
2. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 56.70 330
3. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:11.47 165

Kat. L

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 59.45 378

Open

1. MATCZAK Mateusz 89 MUKS Zgierz 29.93 802
2. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 30.29 773
3. DOMAGAŁA Roman 03 Niezrzeszony 30.41 802
4. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.22 913
5. JĘDRYCHOWSKI Adam 89 Start Poznań 32.19 644
6. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 33.90 728
7. WIATROWSKI Filip 96 niezrzeszony Poznań 35.51 504
8. TUSZYŃSKI Jarosław 75 niezrzeszony 37.03 547
9. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 38.55 508

10. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 39.09 487
11. LEWANDOWSKI Andrzej 68 niezrzeszony 39.19 471
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.42 572
13. SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters Ślęza 40.03 453
14. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 40.71 364
15. BRONISZEWSKI Jakub 80 5 Styl Warszawa 41.06 355
16. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 41.79 480
17. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 41.96 325
18. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 niezrzeszony 42.25 385
19. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 42.52 369
20. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 43.00 757
21. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 43.04 440
22. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 43.12 353
23. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 44.68 393
24. OSTAPCZUK Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 44.86 322
25. POLOCH Paweł 83 niezrzeszony 45.28 264
26. STRZELCZYK Krzysztof 78 KU AZS UAM Poznań 45.38 297
27. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych46.55 238
28. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 47.39 273
29. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 49.08 379
30. PELEC Tomasz 87 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 49.47 198
31. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 50.40 301
32. SIKORSKI Stanisław 51 MUKS Zgierz 54.41 278
33. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 56.70 330
34. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 59.45 378
35. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:11.47 165

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:26 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. C

1. DĄBROWSKA Anna 87 Water Squad 47.55 213
2. STASIAK Karolina 84 Tm Barracuda 48.13 206

Kat. D

1. LEŃCZOWSKA Agnieszka 82 Korona1919 Kraków 34.70 602
2. LUZNIAKOWSKA Dagmara 80 MUKS Zgierz 43.14 313
3. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 52.99 169
4. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 59.29 120

Kat. E

1. KLUSEK Maja 75 MUKS Zgierz 37.17 526
2. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 1:05.76 95

Kat. F

1. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 32.72 862
2. JANECZKO Anna 72 Korona1919 Kraków 36.54 619

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 36.05 797
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Kat. L

1. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 53.91 740

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:30 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. WIATROWSKI Filip 96 niezrzeszony Poznań 30.88 452

Kat. B

1. SOKULSKI Jacek 91 Niezrzeszony 25.45 725
2. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 27.05 604
3. RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 27.49 575
4. BARNASIUK Michał 92 5 Styl Warszawa 28.17 535
5. OŁPIŃSKI Jacek 91 KS Masters Polkowice 29.13 483
6. WILK Maciej 91 Niezrzeszony 30.66 415

Kat. C

1. DAWIDEK Łukasz 86 Masters Lublin 30.38 470
2. WZIĄTEK Rafał 88 5 Styl Warszawa 33.85 340

Kat. D

1. KĘSIK Krzysztof 79 niezrzeszony 27.84 735
2. CHUDOBA Paweł 81 Swim Club Masters Ślęza 28.70 671
3. RYBAK Tomasz 80 Wantage White Horses 28.92 656
4. MENEGAZZI Marco 80 Cardiff 30.38 566

Kat. E

1. KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 25.43 1029
2. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 30.31 608
3. RUTKOWSKI Artur 74 Koszalińskie TKKF 31.33 550
4. ZAWADKA Adam 78 KS Warta Poznań 31.78 527
5. KULISZ Adrian 77 Water Squad 34.38 416
6. DZIEDZICZAK Marek 77 MUKS Zgierz 35.27 385

Kat. F

1. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 32.72 550
2. SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters Ślęza 40.39 292
3. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 47.68 177

Kat. G

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 30.46 780
2. WRÓBEL Zbigniew 67 Start Poznań 30.69 763
3. PALUSZAK Zbigniew 67 Warsaw Masters Team 42.70 283

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 32.01 870
2. MARSZAŁEK Andrzej 54 niezrzeszony Jarocin 54.22 179
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kat. K

1. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 55.27 232

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:36 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. C

1. DĄBROWSKA Anna 87 Water Squad 51.96 210

Kat. D

1. LEŃCZOWSKA Agnieszka 82 Korona1919 Kraków 37.61 535

Kat. E

1. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 46.87 275
2. KAJDOS Dorota 76 MUKS Zgierz 48.44 249

Kat. G

1. REMBOWSKA-ŚWIEBODA Małgorzata68 MUKS Zgierz 37.98 707
2. AYOMO Bożena 66 Water Squad 45.28 417

Kat. H

1. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Korona1919 Kraków 42.97 603

Kat. J

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:08.49 227
2. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 1:19.19 147

Kat. K

1. PACHOM Zdzisława 45 KS Masters Polkowice 1:48.90 64

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:40 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. D

1. KACZMAREK Bartosz 83 KU AZS UAM Poznań 33.46 534
2. KLIMKOWSKI Marcin 81 niezrzeszony 1:26.47 30

Kat. E

1. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 31.80 673
2. ĆWIKŁA Grzegorz 74 Koszalińskie TKKF 33.54 573

Kat. F

1. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 56.15 128
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kat. G

1. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 33.46 674
2. LEWANDOWSKI Andrzej 68 niezrzeszony 42.20 336
3. SKRZYPCZAK Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 46.31 254
4. PIÓRKOWSKI Marek 65 Klub Sportowy Mako 48.72 218
5. NAGLIK Tomasz 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 50.81 192

Kat. I

1. SYPNIEWSKI Andrzej 57 MUKS Zgierz 39.52 599
2. ZABRZAŃSKI Alfred 54 UKS SP8 Chrzanów 43.73 442

Kat. J

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa44.83 462
2. BORYSKI Jerzy 51 Uks Cityzen 47.58 387

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 1:01.71 205
2. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:19.54 95

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:46 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 27.64 766

Kat. B

1. DOLIŃSKA Aneta 90 Water Squad 32.11 524

Kat. C

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 30.07 659
2. DĄBROWSKA Anna 87 Water Squad 40.13 277

Kat. D

1. RADOMSKA Karolina 82 Tm Barracuda 34.65 436
2. LUZNIAKOWSKA Dagmara 80 MUKS Zgierz 36.52 372
3. DUSZA Agnieszka 83 Swim Club Masters Ślęza 37.11 355
4. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 47.09 173

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 Korona1919 Kraków 30.48 837
2. REMBOWSKA-ŚWIEBODA Małgorzata68 MUKS Zgierz 33.94 606
3. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 36.82 475

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 34.35 735
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Kat. I

1. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:27.12 50

Kat. K

1. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:10.77 116
2. PACHOM Zdzisława 45 KS Masters Polkowice 1:28.37 59

Kat. L

1. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:27.81 110
2. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:28.03 109

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 15:50 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DOMAGAŁA Roman 03 Niezrzeszony 24.61 809

Kat. B

1. SOKULSKI Jacek 91 Niezrzeszony 24.25 760
2. RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 25.77 633
3. BARNASIUK Michał 92 5 Styl Warszawa 25.95 620
4. JĘDRYCHOWSKI Adam 89 Start Poznań 27.17 540
5. OŁPIŃSKI Jacek 91 KS Masters Polkowice 27.80 504
6. NIEDZWIADEK Jakub 93 5 Styl Warszawa 28.33 476
7. WILK Maciej 91 Niezrzeszony 28.69 458
8. MORAWSKI Piotr 91 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 32.19 324

Kat. C

1. DAWIDEK Łukasz 86 Masters Lublin 27.59 509
2. GORBACZOW Jacek 87 Gdynia Masters 30.55 374
3. PIETRUSZEWSKI - GIL Piotr 86 MUKS Zgierz 31.50 342
4. CHWIAŁKOWSKI Łukasz 85 MUKS Zgierz 31.81 332
5. PELEC Tomasz 87 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 34.65 257
6. KOSIELA Jakub 85 Klub Sportowy Mako 35.68 235

Kat. D

1. KĘSIK Krzysztof 79 niezrzeszony 26.00 711
2. RYBAK Tomasz 80 Wantage White Horses 27.23 619
3. KACZMAREK Michał 82 KU AZS UAM Poznań 28.08 564
4. KACZMAREK Bartosz 83 KU AZS UAM Poznań 28.31 551
5. MENEGAZZI Marco 80 Cardiff 28.73 527
6. POLOCH Paweł 83 niezrzeszony 32.43 366
7. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 32.82 353
8. BRONISZEWSKI Jakub 80 5 Styl Warszawa 33.37 336
9. KLIMKOWSKI Marcin 81 niezrzeszony 1:37.73 13
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. E

1. SZYMAŃSKI Łukasz 78 niezrzeszony 28.76 571
2. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 29.02 556
3. KULISZ Adrian 77 Water Squad 29.90 508
4. ZAWADKA Adam 78 KS Warta Poznań 30.22 492
5. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 30.76 467
6. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 30.94 459
7. DZIEDZICZAK Marek 77 MUKS Zgierz 31.32 442
8. TUSZYŃSKI Jarosław 75 niezrzeszony 35.17 312

Kat. F

1. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 30.78 503
2. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 niezrzeszony 33.47 391
3. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 34.02 373
4. OSTAPCZUK Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 35.25 335
5. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 42.64 189

Kat. G

1. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 28.00 803
2. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 28.81 737
3. LEWANDOWSKI Andrzej 68 niezrzeszony 33.69 461
4. MANDZIUK Grzegorz 65 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 35.57 391
5. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 38.19 316
6. PIÓRKOWSKI Marek 65 Klub Sportowy Mako 38.92 299
7. PALUSZAK Zbigniew 67 Warsaw Masters Team 40.04 274

Kat. H

1. ŻMIEJKO Wojciech 63 MKS Juvenia Białystok 28.48 837
2. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 34.17 484
3. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.08 411

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 30.16 764
2. ZABRZAŃSKI Alfred 54 UKS SP8 Chrzanów 33.32 567
3. MARSZAŁEK Andrzej 54 niezrzeszony Jarocin 42.75 268
4. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 42.91 265

Kat. J

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa35.04 532
2. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 38.83 391
3. RUTKOWSKI Stanisław 51 Koszalińskie TKKF 43.24 283

Kat. K

1. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 39.14 511
2. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 43.76 365

Kat. L

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 57.89 170
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2023.02.25 - 15:58 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Czas Pkt.

Kat. D

1. MUKS Zgierz 1 MUKS Zgierz 5:35.67
REMBOWSKA-ŚWIEBODA Małgorzata+0,74 40.44 1:22.99 KLUSEK Maja 38.60 1:26.04
ŚCIBIOREK Małgorzata 41.09 1:27.19 MRÓZ Urszula 38.24 1:19.45

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2023.02.25 - 16:04 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. 5 Styl Warszawa 1 5 Styl Warszawa 4:59.49
BARNASIUK Michał +0,78 34.01 1:09.98 WZIĄTEK Rafał +0,54 34.96 1:19.22
BRONISZEWSKI Jakub +0,50 40.25 1:27.99 NIEDZWIADEK Jakub +0,25 29.25 1:02.30

Kat. C

1. MUKS Zgierz 1 MUKS Zgierz 5:18.78
SYPNIEWSKI Andrzej +0,80 43.77 1:31.54 PIETRUSZEWSKI - GIL Piotr 42.62 1:29.86
MATCZAK Mateusz 31.06 1:06.20 CHWIAŁKOWSKI Łukasz 33.19 1:11.18

2. KU AZS UAM Poznań 1 KU AZS UAM Poznań 5:31.52
KACZMAREK Bartosz +0,71 37.47 1:17.26 KACZMAREK Michał +0,68 36.50 1:18.58
STRZELCZYK Krzysztof +0,59 47.49 1:44.37 JUSZKIEWICZ Tomasz +0,49 34.38 1:11.31

Kat. D

1. Water Squad 1 Water Squad 5:26.31
PIAŚCIŃSKI Daniel +0,79 34.32 1:10.89 KULISZ Adrian 36.07 1:20.11
KOZŁOWSKI Romuald 37.60 1:20.17 ADAMOWICZ Paweł 44.73 1:35.14

2. MUKS Zgierz 2 MUKS Zgierz 6:27.67
WOŹNIAK Jarosław +0,78 51.92 1:48.43 RUDZIŃSKI Michał +0,59 44.40 1:40.09
OBIEDZIŃSKI Tadeusz +1,10 49.02 1:46.24 DZIEDZICZAK Marek +0,76 34.58 1:12.91

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2023.02.25 - 16:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Czas Pkt.

Kat. C

1. Water Squad 1 Water Squad 5:05.13
Czas lepszy od Rekordu Polski w danej kat. wiekowej

KORPETTA Wojciech +0,67 44.69 1:30.12 APTEWICZ Arkadiusz 27.11 57.72
BUKOWSKA Ewa 40.78 1:25.71 DOLIŃSKA Aneta 33.53 1:11.58
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 100m zmienny

Kat. D

1. MUKS Zgierz 1 MUKS Zgierz 6:28.96
KAJDOS Dorota +1,00 52.13 1:50.80 LUZNIAKOWSKA Dagmara 40.47 1:35.45
MOROZOWSKI Wiktor 47.16 1:42.16 JASIŃSKI Zdzisław 37.75 1:20.55

2. Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 7:03.73
SKRZYPCZAK Wojciech +0,88 48.71 1:39.82 NAGLIK Tomasz 51.47 1:52.02
BRAUN Ewelina +0,71 55.85 1:58.02 BRYGIER Anna 44.26 1:33.87

Kat. E

1. Uks Cityzen 1 Uks Cityzen 7:10.81
BORYSKI Jerzy +0,45 53.55 1:48.39 PUTOWSKA Małgorzata +0,48 54.61 2:00.56
DEMBECKA Rusłana +1,04 1:02.83 2:09.80 MATYSZCZAK Jacek +0,58 33.60 1:12.06

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Niepełnosprawni
2023.02.25 - 16:20 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MICHAŁOWSKA Sandra 93 UMKSN Poznań 32.54 504
2. DAVYDOVA Bohdana 04 UMKSN Poznań 37.01 347
3. KNIAŹ Anna 96 UMKSN Poznań 41.16 231
4. MUSIAŁ Katarzyna 10 UMKSN Poznań 59.04

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Niepełnosprawni
2023.02.25 - 16:22 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters Ślęza 34.26 365
2. STASIEŃKO Franciszek 06 niezrzeszony Wrocław 42.58
3. LEWANDOWSKI Mikołaj 03 UMKSN Poznań 56.18 68
4. ROZUMEK Borys 15 UMKSN Poznań 1:21.58
5. WYPCHAŁ Gordian 15 UMKSN Poznań 1:26.65
6. JAROSZ Kornel 15 UMKSN Poznań 1:33.19
7. KLIMKOWSKI Marcin 81 niezrzeszony 1:36.32 13
8. RYCHLIK Wojciech 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:36.82 19

Konkurencja 16 Kobiet, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 16:26 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 2:43.71 827 38.19 42.19 41.98 41.35

Kat. C

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka3:05.53 584 43.02 47.18 48.25 47.08
2. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 3:05.68 583 42.52 48.07 48.24 46.85
3. STASIAK Karolina 84 Tm Barracuda 3:42.83 337 51.35 55.69 57.53 58.26
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 16, Kobiet, 200m klasyczny

Kat. D

1. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:14.41 278 1:01.58 1:04.13 1:06.12 1:02.58

Kat. E

1. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 3:37.42 471 50.15 55.48 56.80 54.99
2. KLARECKA Monika 77 MUKS Zgierz 3:51.47 391 52.06 58.31 1:01.40 59.70
3. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:19.88 276 55.71 1:04.69 1:10.11 1:09.37

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 3:07.44 722 41.77 46.67 48.87 50.13
2. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Warta Poznań 3:57.56 355 51.91 1:00.61 1:04.71 1:00.33

Kat. G

1. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 3:41.24 587 49.79 56.26 57.86 57.33

Kat. H

1. PUTOWSKA Małgorzata 62 Uks Cityzen 4:04.08 452 54.20 1:02.30 1:03.64 1:03.94

Kat. I

1. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 4:31.85 403 1:04.11 1:09.20 1:10.14 1:08.40

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 4:13.80 592 58.42 1:06.06 1:07.03 1:02.29
2. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 5:29.07 272 1:15.11 1:23.36 1:25.45 1:25.15

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 16:38 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. B

1. MATCZAK Mateusz 89 MUKS Zgierz 2:26.13 889 32.55 37.62 38.06 37.90
2. JĘDRYCHOWSKI Adam 89 Start Poznań 2:43.20 638 37.39 41.88 42.84 41.09
3. OŁPIŃSKI Jacek 91 KS Masters Polkowice 3:19.17 351 43.36 49.45 53.32 53.04
4. MORAWSKI Piotr 91 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:30.04 299 47.38 54.24 53.33 55.09

Kat. C

1. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 3:30.22 299 46.42 52.44 55.41 55.95
2. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych3:37.89 268 48.81 55.29 57.29 56.50
3. PELEC Tomasz 87 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:56.51 210 54.52 59.26 1:01.78 1:00.95

Kat. D

1. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 3:38.53 279 45.99 54.23 58.28 1:00.03

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 2:46.92 692 35.06 41.51 45.80 44.55
2. TUSZYŃSKI Jarosław 75 niezrzeszony 3:17.39 418 45.10 49.96 52.54 49.79

Kat. F

1. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 3:21.16 455 43.69 50.04 53.43 54.00
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m klasyczny

Kat. G

1. KOŚMIDER Jan 66 Water Squad 3:02.36 701 42.06 46.21 46.87 47.22

Kat. H

1. WARACZEWSKI P. 62 KS Warta Poznań 3:07.87 688 41.87 47.57 48.57 49.86
2. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:38.68 436 48.10 55.28 58.30 57.00
3. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 3:45.66 397 49.57 57.24 1:00.39 58.46
4. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 4:05.13 310 54.60 1:03.62 1:06.62 1:00.29

Kat. I

1. SYPNIEWSKI Andrzej 57 MUKS Zgierz 3:39.89 564 47.15 54.21 58.36 1:00.17
2. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 4:08.99 388 56.37 1:02.36 1:04.98 1:05.28

Kat. J

1. SIKORSKI Stanisław 51 MUKS Zgierz 4:43.60 278 1:01.61 1:14.54 1:16.40 1:11.05

Kat. K

1. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 3:35.46 747 50.22 56.31 56.19 52.74
2. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 5:36.31 196 1:15.94 1:27.07 1:32.75 1:20.55

Konkurencja 18 Kobiet, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 16:54 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. E

1. KLARECKA Monika 77 MUKS Zgierz 3:55.10 241 52.50 59.64 1:02.64 1:00.32

Kat. F

1. WYPYCH-STASZEWSKA I.70 niezrzeszona 3:34.17 345 50.40 55.39 55.40 52.98

Kat. H

1. MACIERZEWSKA A. 60 Korona1919 Kraków 3:27.01 946 44.11 52.52 56.64 53.74
2. PUTOWSKA Małgorzata 62 Uks Cityzen 4:40.90 378 59.50 1:12.10 1:15.40 1:13.90

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 17:00 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. KUCA Przemysław 94 KS Warta Poznań 2:08.25 954 27.52 32.03 33.93 34.77

Kat. D

1. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 2:42.65 465 35.59 41.24 43.22 42.60

Kat. E

1. GOGACZ Sebastian 76 UKS ,,Trójka'' Puławy 2:35.49 607 35.30 39.54 40.76 39.89
2. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 2:43.11 525 35.16 42.88 43.24 41.83
3. RUTKOWSKI Artur 74 Koszalińskie TKKF 2:56.68 413 36.85 44.45 46.95 48.43

NIE UK. KULISZ Adrian 77 Water Squad
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m motylkowy

Kat. F

1. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 3:53.28 211 52.29 58.00 1:01.28 1:01.71

Kat. G

1. SKRZYPCZAK Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:26.75 304 45.80 51.99 53.44 55.52
2. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 3:48.70 224 48.16 59.89 1:00.27 1:00.38
3. NAGLIK Tomasz 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:06.87 178 53.94 1:01.83 1:06.82 1:04.28

Konkurencja 20 Kobiet, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 17:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. B

1. DOLIŃSKA Aneta 90 Water Squad 3:17.02 371 47.09 49.70 50.97 49.26

Kat. C

1. KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 2:33.05 812 36.01 39.91 39.31 37.82
Czas lepszy od Rekordu Polski w danej kat. wiekowej

Kat. D

1. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 3:22.59 401 49.60 51.63 51.59 49.77

Kat. E

1. KAJDOS Dorota 76 MUKS Zgierz 4:06.39 243 57.24 2:05.20 1:03.95

Kat. F

1. WOŹNIAK Dorota 73 MASTERS Zdzieszowice 3:03.24 514 43.22 46.17 47.72 46.13
2. JANECZKO Anna 72 Korona1919 Kraków 3:29.70 343 50.24 53.37 55.21 50.88
3. WYPYCH-STASZEWSKA I.70 niezrzeszona 3:38.45 303 50.49 55.92 57.77 54.27

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 Korona1919 Kraków 2:57.93 687 40.90 44.37 46.65 46.01
2. SERBIN Małgorzata 66 MKP Szczecin 3:00.67 656 42.23 46.14 46.94 45.36

Kat. I

1. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 7:03.44 88 1:45.78 1:47.85 1:45.24 1:44.57

Kat. J

1. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 6:01.60 163 1:31.19 1:30.11 1:31.93 1:28.37

Kat. K

1. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 6:10.39 163 1:28.33 1:32.92 1:36.52 1:32.62
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2023.02.25 - 17:24 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. D

1. RYBAK Tomasz 80 Wantage White Horses 2:42.41 518 36.80 40.45 42.68 42.48

Kat. E

1. KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 2:11.471002 30.99 34.12 34.20 32.16
Czas lepszy od Rekordu Polski w danej kat. wiekowej

2. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 2:39.14 565 37.01 39.69 41.25 41.19
3. ĆWIKŁA Grzegorz 74 Koszalińskie TKKF 2:44.10 515 37.17 41.08 43.61 42.24

Kat. F

1. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 2:55.75 496 40.33 44.61 46.03 44.78
2. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 3:22.98 322 46.57
3. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 4:27.68 140 1:03.40 1:10.32

Kat. G

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 2:33.55 811 36.14 39.35 39.74 38.32
2. SKRZYPCZAK Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:35.35 294 50.01 55.68 55.49 54.17
3. PIÓRKOWSKI Marek 65 Klub Sportowy Mako 3:55.99 223 57.45 59.58 1:00.85 58.11
4. NAGLIK Tomasz 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:03.32 204 56.76 1:02.55 1:03.64 1:00.37

Kat. H

1. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 3:14.90 523 45.95 49.50 50.91 48.54

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 3:01.76 652 41.14 46.08 48.08 46.46

Kat. J

1. WARCHOŁ Mirosław 53 Warsaw Masters Team 2:51.351197 40.22 42.30 45.63 43.20

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 4:52.85 232 1:08.33 1:13.01 1:16.78 1:14.73

Konkurencja 22 Kobiet, 800m dowolny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 17:34 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. D

1. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 11:59.91 509
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:25.46 1:30.91 500m: 7:28.51 1:31.46 700m: 10:30.38 1:30.58
200m: 2:54.55 1:30.44 400m: 5:57.05 1:31.59 600m: 8:59.80 1:31.29 800m: 11:59.91 1:29.53

2. RADOMSKA Karolina 82 Tm Barracuda 13:06.57 390
100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:42.31 1:39.82 500m: 8:05.27 1:41.37 700m: 11:27.98 1:41.07
200m: 3:02.49 1:36.15 400m: 6:23.90 1:41.59 600m: 9:46.91 1:41.64 800m: 13:06.57 1:38.59

3. DUSZA Agnieszka 83 Swim Club Masters Ślęza 13:08.68 387
100m: 1:28.76 1:28.76 300m: 4:47.53 1:39.78 500m: 8:09.02 1:40.59 700m: 11:31.53 1:41.08
200m: 3:07.75 1:38.99 400m: 6:28.43 1:40.90 600m: 9:50.45 1:41.43 800m: 13:08.68 1:37.15
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Konkurencja 22, Kobiet, 800m dowolny

Kat. E

1. BORYSHKEVYCH Natalia 76 Ukraine Swim Team 11:12.28 628
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:08.50 1:25.43 500m: 7:01.53 1:26.87 700m: 9:51.85 1:24.18
200m: 2:43.07 1:25.02 400m: 5:34.66 1:26.16 600m: 8:27.67 1:26.14 800m: 11:12.28 1:20.43

2. KLARECKA Monika 77 MUKS Zgierz 14:13.12 307
100m: 1:40.12 1:40.12 300m: 5:12.62 1:45.90 500m: 8:49.78 1:49.75 700m: 12:27.29 1:47.75
200m: 3:26.72 1:46.60 400m: 7:00.03 1:47.41 600m: 10:39.54 1:49.76 800m: 14:13.12 1:45.83

Kat. F

1. WYPYCH-STASZEWSKA Izabela 70 niezrzeszona 13:43.98 358
100m: 1:33.65 1:33.65 300m: 4:59.96 1:43.83 500m: 8:30.72 1:46.33 700m: 12:02.92 1:46.09
200m: 3:16.13 1:42.48 400m: 6:44.39 1:44.43 600m: 10:16.83 1:46.11 800m: 13:43.98 1:41.06

Kat. H

1. PUTOWSKA Małgorzata 62 Uks Cityzen 15:54.94 380
100m: 1:47.31 1:47.31 300m: 5:47.72 2:01.37 500m: 9:52.45 2:02.82 700m: 13:56.19 2:02.09
200m: 3:46.35 1:59.04 400m: 7:49.63 2:01.91 600m: 11:54.10 2:01.65 800m: 15:54.94 1:58.75

Kat. J

1. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 17:45.62 397
100m: 2:06.84 2:06.84 300m: 6:37.15 2:14.70 500m: 11:04.83 2:15.09 700m: 15:32.09 2:13.26
200m: 4:22.45 2:15.61 400m: 8:49.74 2:12.59 600m: 13:18.83 2:14.00 800m: 17:45.62 2:13.53

Konkurencja 23 Mężczyzn, 800m dowolny 20 lat i starsi
2023.02.25 - 17:54 Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. B

1. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 8:45.55 856
100m: 1:01.64 1:01.64 300m: 3:14.11 1:06.00 500m: 5:27.84 1:07.09 700m: 7:41.49 1:06.85
200m: 2:08.11 1:06.47 400m: 4:20.75 1:06.64 600m: 6:34.64 1:06.80 800m: 8:45.55 1:04.06

2. NIEDZWIADEK Jakub 93 5 Styl Warszawa 9:38.52 642
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:33.07 1:13.16 500m: 5:59.71 1:13.08 700m: 8:26.90 1:13.18
200m: 2:19.91 1:12.55 400m: 4:46.63 1:13.56 600m: 7:13.72 1:14.01 800m: 9:38.52 1:11.62

3. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 9:56.99 584
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:32.73 1:13.65 500m: 6:05.46 1:17.53 700m: 8:41.93 1:19.10
200m: 2:19.08 1:12.53 400m: 4:47.93 1:15.20 600m: 7:22.83 1:17.37 800m: 9:56.99 1:15.06

Kat. C

1. WZIĄTEK Rafał 88 5 Styl Warszawa 11:36.17 400
100m: 1:16.19 1:16.19 300m: 4:08.41 1:27.87 500m: 7:07.90 1:30.75 700m: 10:09.32 1:30.47
200m: 2:40.54 1:24.35 400m: 5:37.15 1:28.74 600m: 8:38.85 1:30.95 800m: 11:36.17 1:26.85

OTL PIETRUSZEWSKI - GIL Piotr 86 MUKS Zgierz
OTL CHWIAŁKOWSKI Łukasz 85 MUKS Zgierz

Kat. D

1. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 10:38.53 514
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 3:55.92 1:20.83 500m: 6:38.43 1:20.99 700m: 9:21.52 1:21.32
200m: 2:35.09 1:20.21 400m: 5:17.44 1:21.52 600m: 8:00.20 1:21.77 800m: 10:38.53 1:17.01
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Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny

Kat. E

1. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 10:27.97 567
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:53.84 1:20.12 500m: 6:32.32 1:19.07 700m: 9:12.18 1:19.82
200m: 2:33.72 1:20.05 400m: 5:13.25 1:19.41 600m: 7:52.36 1:20.04 800m: 10:27.97 1:15.79

2. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 10:42.72 529
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:55.41 1:21.05 500m: 6:40.08 1:23.07 700m: 9:23.95 1:21.97
200m: 2:34.36 1:20.50 400m: 5:17.01 1:21.60 600m: 8:01.98 1:21.90 800m: 10:42.72 1:18.77

3. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 11:24.28 438
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 500m: 7:01.27 700m: 9:58.13 1:28.26
200m: 2:40.08 1:23.12 400m: 600m: 8:29.87 1:28.60 800m: 11:24.28 1:26.15

4. ĆWIKŁA Grzegorz 74 Koszalińskie TKKF 11:25.19 436
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:08.96 1:26.36 500m: 7:03.92 1:28.08 700m: 10:00.36 1:27.88
200m: 2:42.60 1:25.05 400m: 5:35.84 1:26.88 600m: 8:32.48 1:28.56 800m: 11:25.19 1:24.83

Kat. F

1. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 12:46.76 344
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:34.00 1:37.71 500m: 7:54.54 1:41.48 700m: 11:14.33 1:39.62
200m: 2:56.29 1:33.26 400m: 6:13.06 1:39.06 600m: 9:34.71 1:40.17 800m: 12:46.76 1:32.43

Kat. G

1. MONCZAK Piotr 67 Start Poznań 10:16.58 741
100m: 1:11.94 1:11.94 300m: 3:45.57 1:17.21 500m: 6:21.32 1:18.13 700m: 8:59.10 1:18.73
200m: 2:28.36 1:16.42 400m: 5:03.19 1:17.62 600m: 7:40.37 1:19.05 800m: 10:16.58 1:17.48

2. KOŚMIDER Jan 66 Water Squad 11:01.23 601
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:07.23 1:24.83 500m: 6:54.49 1:22.72 700m: 9:40.30 1:22.41
200m: 2:42.40 1:23.59 400m: 5:31.77 1:24.54 600m: 8:17.89 1:23.40 800m: 11:01.23 1:20.93

OTL MANDZIUK Grzegorz 65 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole

Kat. I

1. MARSZAŁEK Andrzej 54 niezrzeszony Jarocin 15:31.47 311
100m: 1:51.58 1:51.58 300m: 5:45.99 1:57.32 500m: 9:40.97 1:57.96 700m: 13:35.66 1:57.54
200m: 3:48.67 1:57.09 400m: 7:43.01 1:57.02 600m: 11:38.12 1:57.15 800m: 15:31.47 1:55.81

Kat. J

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa14:17.02 517
100m: 1:34.23 1:34.23 300m: 5:12.81 1:49.47 500m: 8:55.03 1:50.78 700m: 12:35.81 1:49.68
200m: 3:23.34 1:49.11 400m: 7:04.25 1:51.44 600m: 10:46.13 1:51.10 800m: 14:17.02 1:41.21

2. BORYSKI Jerzy 51 Uks Cityzen 14:45.43 469
100m: 1:45.19 1:45.19 300m: 5:28.57 1:51.26 500m: 9:11.54 1:50.97 700m: 12:55.25 1:51.38
200m: 3:37.31 1:52.12 400m: 7:20.57 1:52.00 600m: 11:03.87 1:52.33 800m: 14:45.43 1:50.18

3. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 16:27.73 337
100m: 1:48.94 1:48.94 300m: 5:56.06 2:07.64 500m: 10:10.47 2:08.29 700m: 14:28.29 2:08.24
200m: 3:48.42 1:59.48 400m: 8:02.18 2:06.12 600m: 12:20.05 2:09.58 800m: 16:27.73 1:59.44

Kat. K

1. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 17:34.30 330
100m: 1:53.64 1:53.64 300m: 6:15.85 2:13.93 500m: 10:46.70 2:16.25 700m: 15:21.22 2:17.74
200m: 4:01.92 2:08.28 400m: 8:30.45 2:14.60 600m: 13:03.48 2:16.78 800m: 17:34.30 2:13.08


